sales@nag.uz

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nuTaHna Smart-Save Online SRV
Systeme Electric 1000 BA,
KOHBepPTUpyeMbin hopM-paKTop
4U, 230 B, 6 po3eTok |IEC C13,
SmartSlot

SRVSE1KRTXLI

OnucaHune

OnucaHue:

MBM cepun Smart-Save Online SRV npegHa3HavyeHbl 415 3aWNTbl 3N1EKTPOHHOro obopynoBaHNA NPU HapyLUeHNAX Nogadn
3/1IEeKTPOIHEPrnmM, CKavykax Hanps>KeHNsa 1 Toka, KonebaHnaxX Hanps>KeHNs B INEKTPOCETU N KPYMHbIX cO0aX
3Heprocuctemsl. BN paboTaeT B LLMPOKOM AMana3oHe BXOLHOW CEeTU, UMEEeT KOPPEKTUPOBKY KO3(hhurLUMEHTa MOLLLHOCTH
Ha Bxoge, USB-nopT u nocnenoBaTebHbIA MOPT, €CTb BO3MOXHOCTb YCTAaHOBKM OMLUMNOHAIbHbIX KOMMYHUKALMOHHbIX
KapT: SNMP, cyxue KoHTakTbl, Modbus.

MpeumMmyuiecTBa:

Tononorua oeonHoro npeobpasosaHusa (On-Line)
Bbicokun BbixogHoOM KO3hDULMEHT MowwHocTn PF=0.9
CuHycomnpanbHasa hopMa BbIXOOHOMO HaMpPsXXeHUs

KoHBepTupyeMsbii hopM-hakTop AJ15 HaNosIbHOW YCTaHOBKM (MO-yYMOMYaHWIO) UK A1 YCTaHOBKN B CEPBEPHbIE CTOMKMU
(HeobxooMMO NpUOBPECTN KOMMIEKT MOHTa)Ka B CTOWNKY)

USB HID (human interface device) — chyHKUMSA, KOTOpas NO3BONSAIOT BUAeTb 6a30Byto MHpopmaumio o 3apsane UBIM Ha MK
6e3 ycTaHoBKM u/unn Bxoaa B MO (ana momenen 0o 3 KBA BKAOYNTENLHO)

Ynpasnstouwee MO B KOMMAEKTE MOCTaBKMU

MpoaBuHyThIN LCD-ancnaen n 3BykKoBas CUrHaamsaumns

YnpaBnsemas rpynna po3eTok (ana moaenen Ao 3kBA BkIOUYMTENBHO)

SHeprocbeperatowunii pexxum (as1a mogenen o 3 KBA BKAKOYUTENBHO)

Hanu4ne pasbéma EPO onsa cuctemsl aBapumMHOro oTkoYeHus (ona mogenen 6 n 10 KBA)

OncTaHuMoHHOe yrnpasieHue nutaHnem VBT vyepes ceTb (Npu Hanny4mm SNMP-nnaThl)

B0O3MO>XHOCTb nogka4eHus 0o 10 4ononHUTEeNbHbIX BHEWHNX 6aTapenHbix 6/10K0B (AN8 Moaenen ¢ uHaekcom XL)
«opavas» Nonb3oBaTeNbCcKas 3aMeHa baTapen

BcTpoeHHas pyHKLMA CaMOONarHOCTUKKN

Tabnuua BpeMeHU aBTOHOMHOM paboThbi:


https://systeme.ru/products/aksessuary-i-batarei

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz

YpoBeHb Harpy3sku

Mopenb KoHdurypauusa
25%
SRVSE3KRTXLI CtaHpapTHas (1 BPSE B komniekTe) 62
CtaHpapTt + 1 = 2 BPSE 142
CtaHpapT + 2 = 3 BPSE 185
CtaHpapT + 3 = 4 BPSE 270
CtaHpapT + 4 = 5 BPSE 361
CtaHpapTt + 5 = 6 BPSE 475
CtaHpapT + 6 = 7 BPSE 589
CtaHpapTt + 7 = 8 BPSE 701
CtaHpapT + 8 = 9 BPSE 810
CtaHpapT + 9 = 10 BPSE 915
Obuwme
MowHocTb (BA) 1000
MowHocTb (BT) 900
®a3sa, Bxof 1
®a3a, BbIXon 1

BxoOHble XapaKTepucTukun
BxogHoe coeanHeHune IEC320 C20
Hanps>xeHne Ha Bxoae (B)

YacToTa Ha Bxoge (u) 40-70

BbIXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMN

Tun 1 KONIMYECTBO BbIXOAHbIX PO3ETOK
Hanps>xeHune Ha Bbixoze (B)

YacToTa Ha Bbixoae (I'y)

AKKYMYNATOPHble BaTapen

Bug AKB

(6) IEC 60320 C13
220/230/240

50/60 = 0.5%

CBUHLLOBO-KNCNOTHasA

50%

27

65

108

146

168

211

251

293

334

376

75%

16

44

69

95

128

134

161

189

216

244

100%

11

28

50

69

87

98

118

138

159

180

Bpemsa B MUHYTax

120-280B - 50% Harpy3ka, 180-280B - 100% Harpyska



sales@nag.uz

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Cnenyw 30 9KCNepTomM

dusnyeckne xapakTepUCTUKN

Pazmepbl NBM BXLXI (MM) 176x438x600
Bec UBI, kr 53,2
NHTepdencol
KOMMYHUKaALUWOHHBLIN MopT USB

yhukau P RS-232

Ilorn. onucaHune

AKceccyapbl B KOMMJIEKTe:

USB A-USB B kabenb (1), RS232-RS232 kabenb (1), HOXXKU ANS HanoJIbHOW yCTaHOBKMK, kaberb
noakntoyeHnsa 6atapen, C13-C14 kabenb (2)

Obwee:

Yucno a3 OgHodasHbin MBI ¢ 3a3emneHnem

MowHocTb, BA/BT 1000VA/900W

DopM-haKkTop

KoHBepTUpyEMbI

Tononorus [BoriHoe npeobpa3oBaHne (OHNANH)

BxoaHble XapaKTepPUCTUKU:

Hanps»xeHue 220/230/240 B

Onana3oH Hanpsa>xeHns 120-280B - 50% Harpy3ka, 180-280B - 100% Harpy3ka
YacTtoTa 40-70Iy

BxopHoe noakntoyeHne IEC 60320 C20

BbiIXOoAHbIe XapaKTEepPUCTUKHK:

Hanps»xeHue 220/230/240 B

OTKIOHEeHMe HanpsiXkeHus (oT baTapen) £ 1%

YacToTa (CMHXpoHU3npoBaHHas) 47-531y nnm 57-63Iy (CMHXPOHM3MPOBAHHAA C 31IEKTPOCETHIO)
YacTtoTa (oT 6aTapen) 50/60My + 0.5%

BbixoOHble MOOKAYEHUA (pe3epBHOe NuTaHmne)

6 IEC 60320 C13 Internal

[Mporpammupyemble BbixogHble po3eTkn 3 IEC 60320 C13
KoMMyHMKaLMOHHbIE cpepacTBa:

USB HID type B, RS-232 port, Intelligent Slot, KOHHEKTOp nMoaktoYeHUs baTapen
SNMP kapTa OnuvoHasibHO

Emergency power off (EPO)HeT

KpecT-hakTop

3:1

FapmoHunyeckmne nckakeHnsa (THD)=3% (nmMHenHas Harpyska), =<6% (HennHenHasa Harpyska)
BpeMsi nepekstoyeHmns oT ceTu Ha baTapeto 0 MC

Bpemsa nepexona oT nHBepTopa Ha 6annac 4 mc

dopmMa BbIXOAHOr0 Hanps>xeHusa (ot 6aTapen) CuHyconaanbHbI CUTHAN
3dPeKTUBHOCTDb:

PaboTa oT ceTun

88%

PaboTa oT 6aTapen 83%

BaTapeu:

Tun 6aTapen CBNHLOBO-KMUCIOTHas

MoHTaxx 6aTapen

BHewHnn 6aTapenHbin 610K

dopM-hakTop



sales@nag.uz

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Cnenyw 30 9KCNepTomM

KoHBepTupyemsbii

BHewHnn 6aTaperHbin 6510k

BPSE36RT2U

KonnyecTtBo BHelwHNX 6aTapenHbix 6/10K0B

10 (Makcumym)

Tok 3apankn 2/4/6 A (perynupyemslin)

Hanps»xeHue 3apsanku 41.0Bx 1%

TunoBoe BpeMs nepe3apanku (Npv peryamposaHumn Toka 3apaakm)l 6at. 6ok -4.54,2-64,3-94, 4
-124,5-154,6-184,7-214,8-244,9-274,10-304

NHpukauus:

LCD pgucnnien NoBOPOTHbLIN BxogHoe Hanps>xeHne, BeixofHoe Hanps»xeHne, PaboTa oT ceTun, PaboTa oT
6aTapew, Meperpyska, YpoBeHb Harpy3kun, Huskuin 3apsn 6atapen, YposeHb 3apsana batapen, Tanmep
pa3psagna, bannac, HencnpaBHocTb, 6e3 3ByKa

OnoselLueHusn:

PaboTa oT 6aTapeun 3ByyYaHune Kaxkable 4 CeKyHbl

Huskuin 3apsn 6aTapen

3ByYaHVe KaXxayt CeKyHabl

Meperpy3ka 3By4aHue Kaxxable 0.5 cekyHAabl

HeuncnpaBHOCTb

HenpepbiBHOE 3By4YaHue

dusnyeckme XxapakTepucTUKu:

FabapuTHble pasmepbl MXLLUxB, MM

Cun. moaynb: 410x438x88

BaT. 6110k: 600x438x88

Macca HeTTO, KI

Cun. moaynb: 12

bBaT. 6nok: 41.2

LiBeT YépHbIn

MapameTpbl OKpy>XatoLLen cpeabl

OTHocuUTenbHasa BNakHoCTb 20-90% 0-40°C (6e3 KoHAeHcaumm)

AKYCTUYeCKUI ypoBeHb MeHee 50406

YnpasneHue:

MporpammHoe obecneveHune (nogaep>xmaetT Windows®, Windows® Server, Linux, MAC OS)
Shutdown Wizard

SNMP onumoHanbHO

FapaHTUs:

2 rofa C paThl NpoAaxku, Ho He Bonlee 27 MecsAueB C faTbl NPON3BOACTBA



	Источник бесперебойного питания Smart-Save Online SRV Systeme Electric 1000 ВА, конвертируемый форм-фактор 4U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot
	SRVSE1KRTXLI
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики
	Интерфейсы
	Доп. описание



