



Источник бесперебойного питания Smart-Save Online SRV Systeme Electric 1000 ВА, конвертируемый форм-фактор 4U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot

SRVSE1KRTXLI

## Описание

ИБП серии Smart-Save Online SRV предназначены для защиты электронного оборудования при нарушениях подачи электроэнергии, скачках напряжения и тока, колебаниях напряжения в электросети и крупных сбоях энергосистемы. ИБП работает в широком диапазоне входной сети, имеет корректировку коэффициента мощности на входе, USB-порт и последовательный порт, есть возможность установки опциональных коммуникационных карт: SNMP, сухие контакты, Modbus.

### Преимущества:

- Топология двойного преобразования (On-Line)
- Высокий выходной коэффициент мощности PF=0.9
- Синусоидальная форма выходного напряжения
- Конвертируемый форм-фактор для напольной установки (по-умолчанию) или для установки в серверные стойки (необходимо приобрести [комплект монтажа в стойку](#))
- USB HID (human interface device) — функция, которая позволяет видеть базовую информацию о заряде ИБП на ПК без установки и/или входа в ПО (для моделей до 3 кВА включительно)
- Управляющее ПО в комплекте поставки
- Продвинутый LCD-дисплей и звуковая сигнализация
- Управляемая группа розеток (для моделей до 3кВА включительно)
- Энергосберегающий режим (для моделей до 3 кВА включительно)
- Наличие разъёма EPO для системы аварийного отключения (для моделей 6 и 10 кВА)
- Дистанционное управление питанием ИБП через сеть (при наличии SNMP-платы)
- Возможность подключения до 10 дополнительных внешних батарейных блоков (для моделей с индексом XL)
- «Горячая» пользовательская замена батарей
- Встроенная функция самодиагностики

### Таблица времени автономной работы:

<b>Модель</b>	<b>Конфигурация</b>	<b>Уровень нагрузки</b>			
		25%	50%	75%	100%
<b>SRVSE3KRTXLI</b>	Стандартная (1 BPSE в комплекте)	62	27	16	11
	Стандарт + 1 = 2 BPSE	142	65	44	28
	Стандарт + 2 = 3 BPSE	185	108	69	50
	Стандарт + 3 = 4 BPSE	270	146	95	69
	Стандарт + 4 = 5 BPSE	361	168	128	87
	Стандарт + 5 = 6 BPSE	475	211	134	98
	Стандарт + 6 = 7 BPSE	589	251	161	118
	Стандарт + 7 = 8 BPSE	701	293	189	138
	Стандарт + 8 = 9 BPSE	810	334	216	159
	Стандарт + 9 = 10 BPSE	915	376	244	180

**Время в минутах**

**Аксессуары в комплекте:**

USB A-USB B кабель (1),  
RS232-RS232 кабель (1),  
ножки для напольной установки,  
кабель  
подключения батареи,  
C13-C14 кабель (2)

**Общее:**

Число фаз: Однофазный ИБП с заземлением  
Мощность, ВА/Вт: 1000VA/900W  
Форм-фактор: Конвертируемый  
Топология: Двойное преобразование (онлайн)

**Входные характеристики:**

Напряжение: 220/230/240 В  
Диапазон напряжения: 120-280В - 50% нагрузка, 180-280В - 100% нагрузка  
Частота: 40-70Гц  
Входное подключение: IEC 60320 C20

**Выходные характеристики:**

Напряжение: 220/230/240 В  
Отклонение напряжения (от батареи): ± 1%  
Частота (синхронизированная) 47-53Гц или 57-63Гц (синхронизированная с электросетью)  
Частота (от батареи): 50/60Гц ± 0.5%  
Выходные подключения (резервное питание): 6 IEC 60320 C13 Internal  
Программируемые выходные розетки: 3 IEC 60320 C13

**Коммуникационные средства:**

USB HID type B, RS-232 port, Intelligent Slot, коннектор подключения батареи  
SNMP карта Опционально  
Emergency power off (EPO)нет

Крест-фактор 3:1

Гармонические искажения (THD)≤3% (линейная нагрузка), ≤6% (нелинейная нагрузка)

Время переключения от сети на батарею 0 мс

Время перехода от инвертора на байпас 4 мс

Форма выходного напряжения (от батареи) Синусоидальный сигнал

**Эффективность:**

Работа от сети: 88%

Работа от батареи: 83%

**Батареи:**

Тип батареи: Свинцово-кислотная

Монтаж батареи: Внешний батарейный блок

Форм-фактор: Конвертируемый

Внешний батарейный блок: BPSE36RT2U

Количество внешних батарейных блоков: 10 (максимум)

Ток зарядки: 2/4/6 А (регулируемый)

Напряжение зарядки: 41.0В± 1%

Типовое время перезарядки (при регулировании тока зарядки) 1 бат. блок - 4.5 ч, 2 - 6 ч, 3 - 9 ч, 4-12 ч, 5 - 15 ч, 6 - 18 ч, 7 - 21 ч, 8 - 24 ч, 9 - 27 ч, 10 - 30 ч

**Индикация:** LCD дисплей поворотный, Входное напряжение, Выходное напряжение, Работа от сети, Работа от батареи, Перегрузка, Уровень нагрузки, Низкий заряд батареи, Уровень заряда батареи, Таймер разряда, Байпас, Неисправность, без звука

**Оповещения:**

Работа от батареи: Звучание каждые 4 секунды

Низкий заряд батареи: Звучание каждую секунду

Перегрузка: Звучание каждые 0.5 секунды

Неисправность: Непрерывное звучание

**Физические характеристики:**

Габаритные размеры ГxШxВ, мм: силовой модуль: 410x438x88, батарейный блок: 600x438x88

Масса нетто, кг: силовой модуль: 12 кг, батарейный блок: 41.2 кг

Цвет: Чёрный

**Параметры окружающей среды:**

Относительная влажность: 20-90% 0-40°C (без конденсации)

Акустический уровень: менее 50дБ

**Управление:**

Программное обеспечение (поддерживает Windows®, Windows® Server, Linux, MAC OS)

Shutdown Wizard

SNMP опционально

**Гарантия:** 2 года с даты продажи, но не более 27 месяцев с даты производства

## Общие

Мощность (ВА)	1000
Мощность (Вт)	900
Фаза, вход	1

## Входные характеристики

Входное соединение	IEC320 C20
--------------------	------------



ООО NAGTECH  
+998 55 508 0660  
sales@nag.uz

Напряжение на входе (В) 120-280В - 50% нагрузка, 180-280В - 100% нагрузка

Частота на входе (Гц) 40-70

## Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток (6) IEC 60320 C13

Напряжение на выходе (В) 220/230/240

Частота на выходе (Гц) 50/60 ± 0.5%

## Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Да

Технология АКБ Свинцово-кислотные

## Интерфейсы

Коммуникационный порт USB  
RS-232

## Физические характеристики

Размеры ИБП ВxШxГ (мм) 176x438x600

Вес ИБП, кг 53,2